ANALISIS PENGARUH WORD OF MOUTH TERHADAP MINAT NASABAH

DALAM PEMBIAYAAN MIKRO iB HASANAH DI BANK SYARIAH

(STUDI KASUS NASABAH BANK BNI SYARIAH

KANTOR CABANG UTAMA MAKASSAR)

SKRIPSI

Oleh :

HADIJAH AMRAN

NIM : 10525023615

PROGRAM STUDI HUKUM EKONOMI SYARIAH

FAKULTAS AGAMA ISLAM

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH MAKASSAR

1440 H / 2018 M

ii

ANALISIS PENGARUH WORD OF MOUTH TERHADAP MINAT NASABAH

DALAM PEMBIAYAAN MIKRO iB HASANAH DI BANK SYARIAH

(STUDI KASUS NASABAH BANK BNI SYARIAH

KANTOR CABANG UTAMA MAKASSAR)

SKRIPSI

Diajukan Untuk Memenuhi Salah Satu Syarat Guna Memperoleh Gelar Sarjana
Hukum Ekonomi Syariah (SH) Pada Program Studi

Hukum Ekonomi Syariah Fakultas Agama Islam
Universitas Muhammadiyah Makassar

Oleh :

HADIJAH AMRAN

NIM : 10525023615

PROGRAM STUDI HUKUM EKONOMI SYARIAH

FAKULTAS AGAMA ISLAM

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH MAKASSAR

1440 H / 2019 M

iv

ABSTRAK

Hadijah Amran 10525023615 “Analisis Pengaruh Word Of Mouth
Terhadap Minat Nasabah Dalam Pembiayaan Mikro iB Hasanah (Studi
Kasus Nasabah Bank BNI Syariah Kantor Cabang Utama Makassar).”
Dibimbing oleh Dr.Ir.H.Muchlis Mapppangaja, M.P dan Siti Walida
Mustamin, S.Pd., M.Si